关于举办大国品牌培育工程公益

培训班的通知

各相关单位：

为积极贯彻习总书记关于“三个转变”的要求，大力实

施品牌强国战略，努力提升企业质量管理水平，提高产品质

量，落实加快中小企业和民营经济发展的政策措施，打造知

名品牌，引领广东经济高质量发展，由我协会联合广东卓越

质量品牌研究院、广东省文化名家名企交流协会、启盛会展

产业园、广东长正工程咨询有限公司、广州鸿图咨询服务有

限公司、广州鸿图品牌服务发展有限公司和卓越质量品牌认

证(广东)有限公司主办的“大国品牌培育工程公益培训班”

于2021年1月8日在广州启盛会展产业园举办。现将有关事项

通知如下：

一、培训时间

2020年1月8日（星期五）下午1：30-5：30（1：00开始

签到）

二、培训地点

广州启盛会展产业园二楼培训室（广州市海珠区新港东

路2433号）

三、培训对象

各企业董事长、总经理

四、培训内容

时间 内容 主讲人

13:30-14:30

2021 年政府项目申报及流程

1. 知识产权类专项资金申报政策

2. 广东省科技型中小企业专项资金申报政

策

3. 国家高新技术企业专项资金申报政策

4. 广东省新型研发机构专项资金申报政策

5. 节能环保类专项资金申报政策

6. 卓越质量品牌评价

讲师：胡云飞

1. 广东省名牌专家库成

员

2. 广东省应对技术贸易

壁垒学术委员会委员

3. 卓越绩效管理讲师

4. 广州鸿图咨询服务公

司总经理

14:30-15:00

卓越质量品牌评价项目申报解读

1. 项目背景及工作原则

2. 申报条件和方式

3. 评价程序和证书

4. 宣传推广

讲师：吴宏宽

1. 广东卓越质量品牌研

究院工程师

2. 广东省应对技术贸易

壁垒学术委员会委员

15:00-17:30

突破市场瓶颈的系统思维

（中小企业主必修课）

一、认识现状，决策未来

1. 后疫时期企业所面临的挑战

2. 扭转不可控因素所带来的劣势

3. 系统思维分析：获利的六大源泉

4. 自生式利润循环圈

二、启动系统思维，突破盈利瓶颈

1. 建立系统思维，梳理底层逻辑

2. 案例分析：盈利瓶颈的总构成与突破之

道-分股权、建模式、强销售、抓用户、

降成本、优绩效

讲师：张鉴文

1. 广东卓越质量品牌研

究院特聘专家

2. 中国互联网新闻中心

开发区频道主任

3. 中央电视台《对话中国

品牌》栏目主任

4. 全球华人华商联合总

会副主席

5. 中港澳国际新闻报高

级记者

五、注意事项

（一）请参会人员于1月6日前填写附件报名回执并通

过发送至李部长微信（微信号：16620524308或扫描下方二

维码）。活动咨询联系电话：李部长16620524308。

微信二维码：

（二）公益培训班费用由主办方承担；

（三）参加培训人员往返交通费自行承担；

（四）学员参训前14天如有新冠肺炎疑似症状、疫情严

重地区人员接触史、疫情严重地驻留史或其他禁止参训情

形，不得参训。

附件：大国品牌培育工程公益培训班报名回执

广东省应对技术贸易壁垒协会

2020 年 12月 28 日

附件：

大国品牌培育工程公益培训班报名回执

单位名称：

姓名 职务 联系电话 备注

请参会人员于1月6日前填写附件报名回执并通过发送

至李部长微信（微信号：16620524308或扫描下方二维码）。

活动咨询联系电话：李部长16620524308。

微信二维码：

	关于举办大国品牌培育工程公益
	培训班的通知